
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИЯХ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О ХОДЕ  ИСПОЛНЕНИЯ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ 

ДУМЫ ОТ 06 МАЯ 2010 ГОДА № 342 «О РЕАЛИЗАЦИИ ПРАВА 

НА УЧАСТИЕ В ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ПОЛНОМОЧИЙ В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»» 

 

Принято Вологодской городской Думой  

19 декабря 2013 года 

 

Рассмотрев представленные Администрацией города Вологды  информации  

от 29 ноября 2013 года № 3-1-2-2/2326  о ходе  исполнения решения Вологодской 

городской Думы от 06 мая 2010 года № 342 «О реализации права на  участие в 

осуществлении государственных полномочий в отношении земельных участков, 

расположенных на территории муниципального образования «Город Вологда»», 

на основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город Вологда»  

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:  

Принять к сведению информации Администрации города Вологды о ходе  

исполнения  решения  Вологодской городской Думы  от 06 мая 2010 года № 342 

«О реализации права на  участие в осуществлении государственных полномочий в 

отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Вологда»». 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

19 декабря 2013 года 

№ 1959 

 


